
Radka K. (ramajarm) ID 172657 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 18:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující...:-)

  ČAS NA PŘEMĚŘENÍ: Pokud zájemce věc sám ihned nerezervuje a nebo nepožádá o rezervaci a má pouze dotaz, pak to není
bráno jako rezervace a pokud se mezitím přihlásí zájemce, který si věc rezervuje, bude věc prodána tomu, kdo požádal o
rezervaci. Čas na přeměření dávám max. 24 hodin a pokud se do té doby neozvete automaticky ruším rezervaci. Pokud ale
potřebujete delší dobu, není problém se domluvit.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ: Platbu prosím zasílejte předem na účet, který Vám sdělím po Vaší objednávce. Do zprávy pro příjemce
napište prosím své jméno nebo ID ať vím o koho platba přišla. Jakmile peníze dorazí na účet okamžitě balíček posílám, ale o
tom Vás budu samozřejmě informovat.

  Hezké nakupování přeje RADKA :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

